
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad l ' i t iversitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.nr

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0023189/2017
WSTO:

La presentación efectuada por el Ing. Agr. Francisco Rafael CARRANZA, por la
cual solicita autorizar y declarar de interés institucional la realización de la Jornada
"AMPLIANDO MIRADAS EN LA PRODUCCIÓN GANADERA", a llevarse a cabo el
día 30 de mayo 2017; y

CONSIDERANDO:

Casa.
Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaria de Extensión de esta

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Autorizar y declarar de interés institucional la realización de
la Jornada "AMPLIANDO MIRADAS EN LA PRODUCCIÓN GANADERA" a llevarse
a cabo el día 30 de mayo 2017, en el Aula 12 SUR de la FCA-UNC Destinada a:
estudiantes, docentes, técnicos y productores, con ENTRADA LIBRE Y GRATUITA, y
con una carga horaria total de 5 hs.

DOCENTES COORDINADORES:
Ing. Agr. Francisco Rafael CARRANZA. Leg. 35.128
Ing. Agr. Mgter. María Cristina DEZA, Leg. 17.272
Ing. Zoot. Marina Alejandra GANCHEGUI. Leg. 47.283
COLABORADORES:
Ing. Agr. María Guadalupe ROMERO, Legajo N° 51.647
Ing. Agr. Franco Emiliano ANDREU, Legajo N° 48.729
Ayudante Alumna Srta. Lucía Adriana AGRASO, Legajo N°49.114
Ayudante Alumna, Srta. María Belén PEDRAZA, Legajo N° 50.591
DISERTANTES EXTERNOS:
Ing. Agr. Pablo Roberto Borrelli, DNI N° 13.186.852, Educador acreditado de

Manejo Holistico.
Med. Vet. Olden Martin Riberi, Secretario de Agricultura Del Gobierno de La

Provincia de Córdoba.
A los alumnos de la Carrera de Ingeniería Agronómica de esta Facultad que asistan a
la citada Jornada se les efectuará la acreditación de 0.20 créditos para el Espacio
Currícular Formación Integral del Plan de Estudios 2004.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en su legajo personal, al Área de Procesamiento de
Datos y a las Secretarías de Asuntos Académicos, Planificación Institucional y
General. Cumplido, al interesado. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A^LOS DIECINUEVE DÍAS
MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL DIECISIÉlfe l̂L. rí\

ing. Agr. (Dr . /' \RAMPOLOI
Secretar lo Gene

RESOLUCIÓN N°.
£07

Ing. Agr. Ji m Mr:
DBCANO

Facultad de Clónelas Agropecuarias
Ufliversid, d Nacional de Córdoba


